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 Gera PDF peržiūros programa yra lengviau nei bet kada. Šiuolaikinės žiniatinklio naršyklės, tokios kaip „Google Chrome“, „Mozilla Firefox“ ir „Microsoft Edge“, gali skaityti PDF rinkmenas iš dėžutės, taigi jums gali prireikti netgi vieno. Bet jei norite, kad PDF rinkmena būtų atskira, galbūt norint, kad patobulintame PDF faile būtų tam tikri dokumentai, reikalingi tam tikri variantai.
    „Google Chrome“, „Mozilla Firefox“ arba „Microsoft Edge“: jūsų naršyklė tvarko pagrindus
 
 Šiuolaikinėse interneto naršyklėse yra integruoti PDF skaitytuvai. Jums net nereikia įdiegti atskiro PDF peržiūros programos. Naršyklės PDF skaitytuvai veikia gerai, nes jie suteikia greitą patirtį be papildomo apkrovos laiko ir netvarkos. Ir kadangi jūsų naršyklė automatiškai atnaujina integruotą PDF skaitytuvą, tai visada yra naujausių saugumo pataisų.
 „Google Chrome“, „Mozilla Firefox“ ir „Microsoft Edge“ visi turi integruotą PDF skaitytuvą. Kai internete randate PDF, spustelėkite jį ir jis bus atidarytas tiesiai jūsų žiniatinklio naršyklėje. PDF failai traktuojami kaip ir kiti tinklalapiai. Kai baigsite, galite tiesiog paspausti atgal mygtuką ir nuolat naršyti.
 Jūs taip pat galite savo kietajame diske atidaryti PDF failus pageidaujamoje žiniatinklio naršyklėje. Pavyzdžiui, tarkime, kad norite atidaryti „Chrome“ failus. Tiesiog suraskite .PDF failą kompiuteryje, spustelėkite jį dešiniuoju pelės klavišu ir pasirinkite Atidaryti naudojant> Pasirinkti kitą programą.
 
 Sąraše pasirinkite „Google Chrome“, „Mozilla Firefox“ arba „Microsoft Edge“, pažymėkite parinktį „Visada naudokite šią programą, kad atidarytumėte .pdf failus“ ir spustelėkite „Gerai“. Jūsų pasirinkta naršyklė taps numatytuoju PDF skaitytuvu ir bus naudojama, kai dukart spustelėsite PDF failą.
 
 Jei čia nematote pageidaujamos naršyklės, slinkite žemyn sąraše, pasirinkite Daugiau programų> Ieškokite kitos programos šioje kompiuteryje ir nurodykite „Windows“ naršyklės .exe faile aplanke „Programos failai“.
 „Sumatra“ PDF: greitas, lengvas PDF žiūrovas už jūsų naršyklės
 
 Jei norite atskiros PDF skaitymo programos, rekomenduojame Sumatra PDF. „Sumatra“ yra atviro kodo PDF žiūrovas, kuris taip pat palaiko kitų tipų dokumentus, įskaitant „ePub“ ir „Mobi“ knygas, „XPS“ dokumentus ir „CBZ“ ir „CBR“ komiksų knygas..
 Sumatra PDF yra mažas, lengvas ir greitas. Jis veikia visiškai ne jūsų naršyklėje, todėl PDF failai bus atidaryti atskirame lange. Jis galimas netgi kaip nešiojamoji programa, todėl galite jį pasiimti ir naudoti bet kuriame kompiuteryje, net jei negalite įdiegti programinės įrangos tame kompiuteryje.
 Nėra jokio realaus pranašumo naudojant šią programą per žiniatinklio naršyklę, nebent jums patinka turėti atskirą paraišką. Ji turėtų veikti taip pat, kaip ir jūsų naršyklė, be didelių papildomų funkcijų. Tačiau, jei norite, kad PDF būtų rodomi atskirame lange, „Sumatra PDF“ yra geriausias jūsų pasirinkimas.
 „Adobe Acrobat Reader DC“: lėčiau, tačiau palaiko pažangias PDF funkcijas
 
 Dažniausiai rekomenduojame laikytis savo interneto naršyklės ar lengvo PDF skaitytuvo, pvz., Sumatra PDF. Dauguma PDF dokumentų, su kuriais susidursite, nėra sudėtingi, ir jie dirba labai greitai ir labai greitai.
 Bet kaskart ir tada galite susidurti su PDF dokumentu, kuriam reikia papildomų funkcijų. Pvz., Matėme oficialius vyriausybės PDF failus, kuriuose yra sudėtingų, scenarijų užpildomų formų, kurios neveikia vidutiniame PDF vaizduoklyje. PDF dokumentuose taip pat gali būti 3D modeliai ir kiti turtingi žiniasklaidos objektai, kurie tiesiog neveiks jūsų naršyklėje ar Sumatroje.
 Jei susiduriate su PDF, kuris jūsų įprastame PDF skaitytuve neveikia, rekomenduojame „Adobe“ oficialų „Adobe Acrobat Reader DC“ taikymą. Tai yra be reikalo sunki, palyginti su lengva PDF alternatyva, tačiau ji galės tvarkyti visas neaiškias PDF funkcijas, su kuriomis galite susidurti. Jei manote, kad reikia atidaryti PDF rinkmenas, kurioms reikia nuolatinių funkcijų, tikriausiai turėtumėte tiesiog laikytis „Adobe Acrobat Reader DC“ kaip pagrindinio PDF peržiūros programos, tiek, kiek mums reikia pasakyti.
 „Adobe Acrobat Reader“ istoriškai turėjo reguliarias saugumo skyles, galbūt dėl visų papildomų funkcijų, kurias reikia palaikyti. Šiuolaikinės „Adobe Acrobat Reader DC“ versijos automatiškai atnaujinamos su naujausiais saugumo pataisomis. Nesijaudinkite dėl automatinių naujinimų įgalinimo - automatiniai naujinimai įjungiami pagal numatytuosius nustatymus ir paprastai negalite jų išjungti.
 Įspėjimas: Naujausios „Adobe Acrobat Reader“ versijos automatiškai paragins įdiegti „Chrome“ plėtinį, kuriame pateikiama informacija apie žiniatinklio naršymą „Adobe“. Kai būsite paraginti „Chrome“ įdiegti „Adobe Acrobat“ plėtinį, spustelėkite „Pašalinti iš„ Chrome “. Nėra jokios priežasties aktyvuoti šį plėtinį.



			
				
						

				
			


		

	


	


    
        
                

        
    


    
    
            

             Geriausios „Android“ nuotraukų valdymo programos 

    

    

    
    
            

             Geriausios vietos pirkti domeno vardą 

    

    

    
    
            

             Geriausi internetiniai įrankiai, padėsiantys jums sukurti kitą kompiuterį 
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					 Geriausi „Chromebook“ nuotraukų redaktoriai 
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						 Geriausi slaptažodžio patarimai, kaip saugoti savo sąskaitas 
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			Naudinga informacija ir interneto svetainių kūrimo patarimai. Programavimas, interneto dizainas, CSS, HTML, JAVASCRIPT. Konfigūruokite ir iš naujo įdiekite „Windows“. Svetainių ir programų kūrimas nuo nulio.
		

	

 














